



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

Szczecin, 06.06.2022 r.

WSPR/DT/1364/2022

WYJAŚNIENIE

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego nr 2022.08.ZP prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Dostawa fabrycznie nowych samochodów osobowych z napędem hybrydowym typu plug – in.**

Pytanie 1

Czy w części drugiej zamówienia, w specyfikacji dotyczącej pojemności bagażnika, zamawiający dopuści samochód o regulowanym położeniu tylnej kanapy i zmiennej pojemności bagażnika od 265 do 379L?

Odpowiedź

TAK

Pytanie 2

Czy ZAMAWIAJĄCY dopuszcza samochód o długości powyżej 4550mm - dokładnie chodzi o wymiar 4600mm (dotyczy dostawy 1 szt. samochodu osobowego z napędem hybrydowym typu plug-in).

Odpowiedź

TAK

DYREKTOR
Woj. Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Szczecinie

lek. med Roman Pałka